[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «10» октября 2012 г. № 7/52
О согласовании работ по ремонту теплосети,
расположенной в районе многоквартирных жилых
домов № 5-15 по улице Горького городского
поселения Краснозаводск

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии со ст. 616 Гражданского кодекса Российской Федерации, рассмотрев обращение Главы городского поселения Краснозаводск  В.И. Погонина исх. № 1521 от 10.09.2012 года, а также в связи с отсутствием в Администрации городского поселения Краснозаводск документов подтверждающих право муниципальной собственности и договоров аренды на теплосеть расположенную в районе многоквартирных жилых домов 5-15 по улице Горького городского поселения Краснозаводск, отсутствует возможность финансирования ремонта теплосети за счет средств Бюджета городского поселения Краснозаводск, на основании выше изложенного Совет депутатов

РЕШИЛ:

 1. Отказать в согласовании работ по ремонту теплосети расположенной в районе многоквартирных жилых домов 5-15 по улице Горького городского поселения Краснозаводск.
       2. Рекомендовать Главе городского поселения Краснозаводск В.И. Погонину произвести ремонт теплосети, расположенной в районе многоквартирных жилых домов № 5-15 по улице Горького городского поселения Краснозаводск в соответствии со ст. 616 Гражданского кодекса Российской Федерации:

      2.1.Капитальный ремонт переданного в аренду имущества за счет средств арендодателя.
      2.2. Текущий ремонт арендуемого имущества за счет средств арендатора.

3. Направить настоящее решение Главе городского поселения Краснозаводск В.И. Погонину для сведения и учета в работе.
      4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

  Д.Н.Иудин